PAGE
5

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2013

           № 698
О внесении изменений в постановление

администрации Колпашевского городского поселения от 16.02.2012 № 45
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории МО «Колпашевское городское поселение»
( в редакции постановлений от 07.06.2012 № 265, от 05.02.2013 № 32)
В соответствие со статьей 14 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 постановления Администрации Томской области от 09.07.2010 № 135а «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования», схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Колпашевское городское поселение», утверждённой постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 16.02.2012 № 45, на основании обращения граждан от 04.12.2013 №3554, 05.12.2013 № Ш-789, 06.12.2013 №3603/13, 11.12.2013 № 3661/13,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 16.02.2012 № 45 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Колпашевское городское поселение» следующие изменения:

1.1. Таблицу приложения № 1 дополнить строками следующего содержания:
«
	36
	г.Колпашево, ул.Победы, 1/3
(на территории, прилегающей к зданию ул.Победы, 1/3)
	1
	Автофургон и прилавок
	Розничная торговля новогодними елями
	с 20 декабря по

31 декабря

	37
	г.Колпашево, ул.Победы, 68
(на территории, прилегающей к зданию ул.Победы, 68)

	1
	Автофургон и прилавок
	Розничная торговля новогодними елями
	с 20 декабря по

31 декабря

	38
	г.Колпашево, ул.Победы, 68

(на территории, прилегающей к зданию ул.Победы, 68)
	1
	Автофургон
	Торговля медом с личной пасеки
	круглогодично

	39
	г.Колпашево, ул.Профсоюзная, 8/2

(площадью
100 кв.м)
	1
	Павильон
	Продовольственные товары
	круглогодично

	40
	г.Колпашево, ул.Гоголя, 73, участок 1

(площадью

25 кв.м)
	1
	Павильон
	Промышленные и продовольственные товары
	круглогодично

	41
	г.Колпашево, ул.Ленина, 43/2

	1
	Автофургон и прилавок
	Розничная торговля новогодними елями
	с 20 декабря по

31 декабря

».

1.2. приложение № 2 дополнить графическими план - схемами согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать утверждённую схему размещения нестационарных торговых объектов в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Отделу градостроительства и землеустройства в течение 5 дней представить настоящее постановление в Департамент потребительского рынка Администрации Томской области в электронном виде и на бумажном носителе для размещения на официальном сайте Администрации Томской области.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников

И.Ф.Ардашева
5 62 21
Приложение к постановлению

Администрации Колпашевского городского поселения
от 19.12.2013 № 698
Графический план - схема размещения

нестационарного торгового объекта, расположенного
на территории Колпашевского городского поселения

[image: image2.jpg]00BeKT 36

/ al . £ @ J

® - HeCTallMOHAPHBIN 00BEKT 36
MecTonoaoxkeHus: r.Koamameso,
yi.Ilobexnsl, 1/3 (Ha TeppuTOopHH,
IpuiIeTraroniei kK 3manuto yi.llooens,
1/3). Tum - aBTOQypros u NpuiIaBokK
nepuo pasMeIieHus - ¢ 20 aexadps
1o 31 gexaOps

[image: image3.jpg]00BeKT 37

-
AL il

® - HECTAIlMOHAPHBIN 00BEKT 37
MECTOOa0KeHUA: r. Konmnameso,
yin.Ilooeapl, 68 (Ha TeppuTOpHUH,
npuieramomen kK 3aaanio yia.llooensl,
68). Tun - aBTO(QYProH 1 NpUIaBOK
nepuoJ pa3MmelneHus - ¢ 20 gexaops
o 31 gexadps

[image: image4.jpg]00BEKT 38

-
‘/\ A el

® - HeCTaIMOHAPHBIN 00BEKT 38
MECTONOJI0KeHUA: T.Konmamnieso,
yn.Ilobensnl, 68 (Ha TeppUTOpPHUH,
IpHICTaloleH K 30aHuI0 yi1.llo0enpl,
68). TuI - aBTOQYyprox
IIEPHUO Pa3MEIICHUS - KPYIJIOTOUIHO

[image: image5.jpg]00BeKT 39

2/_1 1 i

® - HECTallMOHAPHBIA 00BEKT 39
MECTOIOJIOKEeHM: T.Konmalieso,
yi.IIpodcoro3nas, 8/2.

THUI - TTaBHUJIbOH
IIEPHO]T Pa3MEIICHUS - KPYIJIOrOJUYIHO

[image: image6.jpg]00BekT 40

® - HeCcTallMOHAPHBIN 00BEKT 40
MecTonoJaoxkeHus: r.Koamameso,
yn.I'oroms, 73, ydactok 1.

THUII - IaBUJIbOH
IIepHo pa3MeEIICHUS - KPYIJIOrOJUIHO

[image: image7.jpg]00bexT 41

MECTOIOJIOKeHU: r. Konmnameso,
yn.JleanHa, 43/2 .

THII - aBTOQYProH U IPUIABOK
nepuo pasMemieHus - ¢ 20 gexaops
o 31 nexabps